Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000384

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/04/22000384

Número / Ano 000384/2025

Data / Horário 22/04/2025 - 14:17:20

Assunto Oficio n° 274/2025 - GP resposta ao Oficio n° 090/2025 - Indicação n° 35/2025 - Vereador
Diego de Jesus da Silva.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

PREFEITURA M U N I C I P A L

CARAMBEI
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Ofício n°  274/2025 -G P

J PAÇO M UNICIPAL
^  1 ' r r c  I n A O m i ü l  n  I C O D AAV. D O  OURO. 13S5 13ARDIM EUROPA

gabí nete@t:arámbet 43f .gov,br

Carambeí/PR, 16 de abril de 2025.

Assunto: Resposta ao Oficio n° 090/2025 - Indicação n° 35/2025 -  Vereador Diego

de Jesus da Silva

Exmo, Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Oficio

n° 090/2025 - Indicação n̂- 35/2025, do limo. Sr. Vereador Diego de Jesus da Silva, o

qual indica que estude a possibilidade de construção de uma quadra de Futebol Society

no bairro Jardim Brasitia, através do Ofício n.“ 066/2025 da Secretaria Municipal de

Esporte

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Nesta

Av do Ouro n " 1 355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84 145-000
CNPJ; (MF) ni -'vwwoarambei.pr.qov.br

i^ lC A R A M B E I
U M A  C iD A D E  FEITA POR TODOS!

SEC. MU«4fCIPAL
DE ESPORTES

DO O iJtiO , v m  I MRDIW E u ao p *

Secretaria Municipal de Esportes Carambei, 16 de abril de 2025.

OFICIO N° 066/2025

ASSUNTO: Resposta ao ofício 090/2025. indicação 35/2025 Gabinete Vereador Diego de Jesus

da Silva

Prezada Senhor(a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao ofício 090/2025 e indicação 35/2025. Informar ao

ilustríssimo vereador, que já está em fase de elaboração do projeto para que seja realizado a

contratação de uma empresa para construção de um campo de Futebol Society no Bairro do

Jardim Brasília. Salientando que tal projeto se dará por meio de uma emenda parlamentar do

Deputado Federal Aliei Machado, com contrapartida do município.

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideração.

Atenciosamente,

R O M U A LD O ^D R A  MILEK
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Portaria N° 118/2022